ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚМĚРЛЕ МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

                 23.03.2023 № 192
Çěмěрле хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2023 № 192

  г. Шумерля

 Об изменении состава санитарно-

 противоэпидемической комиссии

 при администрации Шумерлинского

 муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03.11.1994 №227 «О Чувашской республиканской санитарно-противоэпидемической комиссии»
администрация Шумерлинского муниципального округа  постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии при администрации Шумерлинского муниципального округа:

Чебутаев Р. А. – заместитель главы администрации – начальник отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского муниципального округа, председатель комиссии;

Долгова Н. И. – ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации Шумерлинского муниципального округа, заместитель председателя;

Никулина Л. А. – методист по социальной работе отдела образования, спорта и молодежной политики Шумерлинского муниципального округа, секретарь комиссии;

Ларин Е. А. – начальник Территориального отдела Государственного Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике – Чувашия в г. Шумерля (по согласованию);

Кутин В. В. – главный врач БУ ЧР
 «Шумерлинский межтерриториальный медицинский центр» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

Кузьмина А. В. – начальник БУ ЧР «Шумерлинская районная станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашии (по согласованию);

Александров В. Л. – заведующий сектором по делам ГО, ЧС и спецпрограмм администрации Шумерлинского муниципального округа.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации

Шумерлинского муниципального

округа                                                                                                                Д. И. Головин
Согласовано:
____________ Р. А. Чебутаев – заместитель главы администрации – начальник отдела образования, спорта и молодежной политики администрации Шумерлинского муниципального округа, председатель комиссии;

_____________Н. И. Долгова – ведущий специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации Шумерлинского муниципального округа, заместитель председателя;

_____________Л. А. Никулина  – методист по социальной работе отдела образования, спорта и молодежной политики Шумерлинского муниципального округа, секретарь комиссии;

_____________Е. А. Ларин – начальник Территориального отдела Государственного Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике – Чувашия в г. Шумерля (по согласованию);

_____________В.В. Кутин – главный врач БУ ЧР «Шумерлинский межтерриториальный медицинский центр» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию);

_____________А. В. Кузьмина  – начальник БУ ЧР «Шумерлинская районная станция по борьбе с болезнями животных» Госветслужбы Чувашии (по согласованию);

_____________Л. В. Александров – заведующий сектором по делам ГО, ЧС и спецпрограмм администрации Шумерлинского муниципального округа.

PAGE